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Suomalaiset Autodesk osaajayritykset yhteistyöhön; laajempaa ja 
laadukkaampaa palvelua Autodesk asiakkaille 

Arksystems Oy , Meksystems Oy ja Profox Companies Oy ovat 11.2.2010 
solmitulla yhteistyösopimuksella aloittaneet kaikkien yritysten asiakkaita 
hyödyttävän yhteistyön. 
Kukin kolmesta Autodesk osaajayrityksestä on vahvasti suuntautunut 
omalle toimialalleen ja edustaa parasta osaamista omalla alallaan. 
ArkSystems Oy on keskittynyt rakennusalan ohjelmisto- ja 
palveluratkaisujen tuottamiseen, kehittämiseen ja toimittamiseen, 
MekSystems Oy on valmistavan teollisuuden suunnittelu- ja 
tiedonhallintaohjelmistoihin keskittynyt ratkaisutoimittaja ja Profox 
Companies Oy teollisuuden laitos- ja prosessisuunnitteluun sekä laitoksen 
tiedonhallintaan.  

 
Avaintekijänä asiakkaan suunnittelutehokkuuden nostaminen 
 
Monet asiakasyrityksistämme toimivat projekteissa, joissa edellytetään 
useamman toimialan suunnitteluosaamista. Yhteistyösopimuksemme 
mahdollistaa entistä paremman palvelun erityisesti näille asiakkaille, jotka 
saavat tarpeen mukaan aina parhaan asiantuntemuksen ja resurssit 
käyttöönsä. Näin pystymme parhaalla mahdollisella tavalla auttamaan 
uusien teknisten suunnitteluinnovaatioiden käyttöönotossa ja 
suunnittelutehokkuuden nostamisessa näillä kaikilla keskeisillä 
toimialoilla. 
Myös koulutus- ja tukipalvelusektorin käsittävä yhteistyö mahdollistaa 
kattavien asiakaskohtaisesti räätälöityjen koulutus- ja tukipalveluiden 
toimittamisen asiakasyritystemme tarpeisiin myös silloin kun toimitukseen 
kuuluu laajoja eri toimialoja käsittäviä Autodesk-ohjelmistojärjestelmiä.  
 
Lisätietoja: 

ArkSystems Oy 
Isto Tuttujew, puhelin 040 5948 178 
www.arksystems.fi  
 
MekSystems Oy 
Matti Kerätär, puhelin 0400 430 892 
www.meksystems.fi 
 
Profox Companies Oy 
Ari Puuskari, puhelin 0400 488 267 
www.profox.com  
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ArkSystems Oy on vuonna 1989 perustettu, Suomen johtava Autodesk ohjelmisto-
ratkaisujen toimittaja rakennusalalle. ArkSystems on keskittynyt rakennusalan 
ohjelmisto- ja palveluratkaisujen tuottamiseen, kehittämiseen ja toimittamiseen. 

MekSystems Oy on valmistavan teollisuuden suunnittelu- ja tiedonhallintaohjelmistoihin 
keskittynyt ratkaisutoimittaja, joka toimii tiiviissä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa 
hankintojen suunnittelusta aina tuotteiden ylläpitoon ja käyttötukeen saakka. 
MekSystems on osa ArkSystems konsernia. 

Profox Companies Oy on vuonna 1991 perustettu IT alan palveluyritys, joka suunnittelee 
ja toimittaa suunnittelualan (CAD), tiedonhallinnan ja 3d-projektinhallinnan 
ohjelmistojärjestelmiä prosessi - , metalli- ja rakennusteollisuudenalan yrityksille. 

  

 


